お客様各位

2019 年 9 月吉日

日本セック株式会社

富山県射水市戸破 8-10

0766-57-0230

製品廃番のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

発売以来ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、国立研究開発法人情報通信研究機構

NICT 電磁波研究所 時空標準研究室のテレホン JJY 運用終了により、取扱いを中止いたしますので

お知らせいたします。

【2019 年 1 月 28 日付け 国立研究開発法人情報通信研究機構プレスリリースより抜粋

現行のテレホン JJY は、光テレホン JJY の導入後もサービスを継続しますが、2024 年 3 月末には

同運用を終了させる予定です。2024 年 4 月以降に電話回線による時刻供給を受ける場合は、光テ

レホン JJY をご利用願います。】

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、標準電波利用タイプ、NHK-FM 時報利用タイプ、GPS 利

用タイプ、いずれかの他時刻修正用機器のご検討をいただければと存じます。

                                                          敬白

記

セット名 TEL-PK-1A／TEL-PK-1B／TEL-PK-2／TEL-PK-3／

TEL-PK-L／TEL-PK-LAN／

TEL-NTP-1A／TEL-NTP2-1A／TEL-NTP3-1A／

TEL-NTP-LAN／TEL-NTP2-LAN／TEL-NTP3-LAN

単体型式 JJY-TEL-1A／JJY-TEL-1B／JJY-TEL-2／JJY-TEL-3／

JJY-TEL-L／JJY-TEL-LAN

モデム DFML-560ER(アイ・オー・データ機器社製)

モデム ME5614E2(オムロン社製)

アプリケーションソフト JJY-SEC-TEL／JJY-SEC-TEL Master

取扱中止期日 2019 年 9 月 30 日

保守対応終了期日 2024 年 3 月 30 日

以上